VI. BOLGE KONYA OPTISYEN-GOZLUKGULER ODASI

31.12.2021 TARIHLI AYRINTILI BILANGO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

CARIi DONEM (2021)

ACIKLAMA

CARI DONEM (2021)

| - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler
1- Kasa
3 - Bankalar
5 - Diger Hazir Degerler
D - Diger Alacaklar
1 - Ortaklardan Alacaklar
5 - Diger Cesitli Alacaklar
H - Diger Doénen Varlklar
5 - is Avanslari
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
A - Ticari Alacaklar
5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
D - Maddi Duran Varliklar
3 - Binalar
6 - Demirbaglar
9 - Yapilmakta Olan Yatirimlar
E - Maddi Olmayan Duran Varliklar
1 - Haklar
G - Gel. YIl. Ait Gid. ve Gelir Tahakkuklar
1 - Gelecek Yillara Ait Giderler
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

1.152,65
62.603,61
1.406,64

13.634,52
184,84

1.430,72

209,00
676.980,74
114.609,98

107.387,24

5.000,00

65.162,90

13.819,36

1.430,72

209,00

898.977,96

5.000,00

80.412,98

904.186,96
984.599,94

| - KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
C - Diger Borglar
4 - Personele Borglar
5 - Diger Cesitli Borglar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yukumlilukler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
2 - Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A - Mali Borglar
1 - Banka Kredileri
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - OZKAYNAKLAR
D - Gegmis Yillar Karlari
1 - Gegmis Yillar Karlari
F - Donem Net Kari (Zarari)
1 - Dénem Net Kari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

274.710,58

2.740,65
1.221,80

1.761,43
1.386,30

426.589,52

276.189,66

274.710,58

3.962,45

3.147,73

426.589,52

276.189,66

281.820,76

702.779,18
984.599,94

Bilanco Dipnotlari




